Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

п. Сергино

«21» июня 2018 г.                                                                             № 3/21.06

О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино четвертого созыва

 В соответствии со ст. 8 закона ХМАО – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе

избирательных комиссий в ХМАО – Югре», постановлений Избирательной комиссии

ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2018 «О возложений полномочий Избирательных комиссий

муниципальных образований …», в соответствии с постановлением Избирательной

комиссии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры № 362 от 29.05.2018 года

«Об основных параметрах календарного плана мероприятий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 09 сентября 2018

года», решений Советов депутатов О назначении выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Сергино № 27 от 18 июня 2018 года, избирательная комиссия

муниципального образования сельское поселение Сергино решила:

1. Установить, что ежемесячные выплаты компенсации членам избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Сергино, участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период

подготовки и проведения выборов, за период, в течение которого они были

освобождены от основной работы, определяются в размере их средней заработной

платы, исчисленной за фактически отработанное время за 12 месяцев,

предшествующих освобождению от основной работы, но не выше размера,

установленного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 22 июня 2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва».

2. Установить размер дополнительной оплаты труда (вознаграждения) члену

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сергино с

правом решающего голоса, члену участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса в период подготовки и проведения выборов в соответствии с

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22

июня 2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с

правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также

выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва».

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова
подпись                                    инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования    _______________              Т.В. Нестерова
подпись                                          инициалы, фамилия